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Groby nr 22 oraz nr 25-28 to groby częściowo zniszczone. Grobem popiel-
nicowym jest grób nr 31, jamowymi: nr 23, 25-27, 34 i 35. Groby nr 22, 30 i 36 
należy określić jako groby popielnicowo-jamowe. Zniszczony grób nr 28 jest 
grobem jamowym lub popielnicowo-jamowym.

Na podstawie wyposażenia grobowego możliwe jest określenie grobów nr 
30 i 36 jako grobów męskich, a grobów nr 22, 23, 24, 27 i 35 jako kobiecych. 
Grób nr 33 jest prawdopodobnie grobem podwójnym, zawierającym pochówki 
mężczyzny i kobiety.

W skład wyposażenia grobów męskich wchodziła broń i oporządzenie jeź-
dzieckie (miecze, tarcze, groty, ostrogi), narzędzia i przybory (noże, krzesiwa, 
krzemienie). Elementami wyposażenia grobów kobiecych były narzędzia i przy-
bory (noże, noże prostokątne, przęśliki, szpila tordowana), przybory toaleto-
we (grzebień), klucze i części skrzynek oraz ozdoby (bransolety, paciorki i za-
wieszki wiaderkowate). W grobach męskich i kobiecych odkryto części stroju 
(zapinki, sprzączki, okucia końca pasa), pierścienie żelazne, okucia i ceramikę. 
Poza obiektami grobowymi znaleziono części stroju (zapinki i ich fragmenty, 
sprzączki, pierścienie?, zawieszki wiaderkowate), okucia, gwoździe i nity żela-
zne, części skrzynek, grociki (?), fragmenty grzebieni, fragment naczynia brązo-
wego, przęślik oraz stopione szkło i najczęściej ceramikę. Stanowisko ma dużą 
wartość poznawczą. Jest ono narażone na rabunek.

Materiały i dokumentacja są przechowywane w Muzeum w Jarosławiu.
Wyniki badań zostaną opublikowane w „Roczniku Przemyskim”.
Badania będą kontynuowane.

•	 cmentarzysko grobów skrzynkowych kultury pomorskiej z okresu 
HaD/wczesny okres lateński

Badania wykopaliskowe prowadzone przez mgr. Mirosława Fudzińskiego 
z Muzeum Archeologicznego w Gdańsku przy współpracy grupy młodzieży 
z IX Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Piłsudskiego w Gdyni. Finansowa-
ne przez Generalnego Konserwatora Zabytków w Warszawie. Czwarty sezon 
badań. Zbadano powierzchnię na obrzeżach stanowiska liczącą około 4 arów.

Nie natrafiono na żadne obiekty. Niewielką ilość materiału zabytkowego 
odkryto na powierzchni badanych arów. Cmentarzysko można datować na 
przełom okresu HaD/wczesny okres lateński.

Dokumentacja i materiały znajdują się w zbiorach Muzeum Archeologicz-
nego w Gdańsku.

Badania zostały zakończone.

patrz: młodszy okres przedrzymski - okres wpływów rzymskich

•	 punk osadniczy subneolityczny (?)
ślady osadnictwa kultury trzcinieckiej z wczesnej epoki brązu•	
osada kultury łużycko-pomorskiej•	
ślady osadnicze z okresu wczesnego i późnego średniowiecza•	

Wykopaliskowe badania ratownicze na trasie przebiegu autostrady A2, 
przeprowadzone od 5 lipca do 10 sierpnia przez mgr Agnieszkę Przybył (au-
torka sprawozdania) i mgr. Bartosza Jóźwiaka (Instytut Prahistorii Uniwersyte-
tu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu). Finansowane przez Agencję Budowy 
i Eksploatacji Autostrad.

Przebadano łącznie 74 ary, na których zarejestrowano i udokumentowa-
no 140 obiektów (81 jam, 53 dołki posłupowe, 6 skupisk ceramiki), z których 
16, dzięki uzyskanym materiałom zabytkowym, udało się wstępnie datować 
(kultura łużycka/kultura pomorska). Pozyskano 2708 fragmentów ceramiki, 
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